РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013                          с.Переясловка                            № 51-П

Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры «Переясловский сельский Дом культуры»
В соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2, 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   Переясловского сельсовета, постановлением администрации Переясловского сельсовета от 23.11.2011г. № 36-п «О Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями Переясловского  сельсовета, а также муниципальными казенными учреждениями, определенными правовыми актами главных распорядителей средств местного бюджета, в ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения Переясловского сельсовета», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание
1.1.Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Переясловский сельский Дом культуры» на 2014-2016 годы, согласно приложению №1.

2.Контроль за выполнением постановления возложить  на Финансиста Администрации Переясловского сельсовета Каназакову С.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 1 января 2014 года.

Глава сельсовета                                                                 М.А.Остапенко

Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых

МБУК  «Переясловский СДК»

в качестве основных видов деятельности

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной

услуги (работы)
	Единицы измерения

показателя объема (содержания)

муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие

качество муниципальной услуги (работы)

	Наименование муниципальных

учреждений,

оказывающих

муниципальную  услугу

(выполняющих работу)

	1. Муниципальные услуги

	1.
	Организация культурно-досуговой деятельности населения (организация и проведение различных по форме и тематике культурно-массовых мероприятий,  смотров, конкурсов, фестивалей, организация работы различного рода клубных формирований, показ фильмов,

проведение мастер-классов,

оказание методической и практической помощи в подготовке и проведении культурно-массовых мероприятий)
	Население
	1. Количество мероприятий.

2. Количество клубных формирований.

3. Число участников.

4. Число посетителей.
	1. Удельный вес населения, участвующего в культурно-досуговых мероприятиях.

2. Динамика общего количества граждан, вовлеченных в мероприятия, по сравнению предыдущим годом.

3. Динамика количества клубных формирований по сравнению с прошлым годом.

4. Динамика количество участников клубных формирований по сравнению с прошлым годом.

5. Доля потребителей, удовлетворенных качеством услуги,
от числа опрошенных
	МБУК

«Переясловский СДК»

	2.
	Предоставление информации о времени и месте культурно-досуговых мероприятий, анонсы данных мероприятий в электронном виде
	Физические, юридические лица
	Количество предоставленной информации
	Доля потребителей, удовлетворенных качеством услуги, от числа опрошенных
	МБУК

«Переясловский СДК»